Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский  муниципальный  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2023

    № 37-р
п. Горноправдинск
О назначении ответственного за организацию

и обеспечение пожарной безопасности, противопожарной

профилактики на территории сельского поселения

Горноправдинск

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Горноправдинск, с целью организации и обеспечения пожарной безопасности и противопожарной профилактики на территории сельского поселения Горноправдинск:

1. Назначить Репанову Татьяну Михайловну, главного специалиста отдела управления  администрации сельского поселения Горноправдинск, ответственным за организацию и обеспечение пожарной безопасности и противопожарной профилактики на территории сельского поселения Горноправдинск, а также обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск.

2. Возложить на Репанову Татьяну Михайловну, главного специалиста отдела управления  администрации сельского поселения Горноправдинск, организацию работы и исполнение требований по вопросам обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск: п.Горноправдинск, п.Бобровский и д. Лугофилинская.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru раздел для сельских поселений подраздел Горноправдинск.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Горноправдинск

   О.С. Садков